وب سایت ایسترن هرالد
با اشــاره به کمبود واحدهای مســکونی مقرون به صرفه گزارش داده که مراجعه
همزمان 30 تا 40مستأجر برای بازدید از واحدهای خالی به امری رایج در این کشور

تبدیل شده است.

ایتالیا
30ساله هایی که همچنان در خانه پدری زندگی می کنند

افزایش هزینه های خرید و اجاره و کمبود مسکن در ایتالیا نیز مشهود است. براساس گزارش
تارنمای Immobiliare، متوسط قیمت ملک در ماه مارس 2023)اردیبهشت1402( برای
فروش در ایتالیا به ازای هر مترمربع 1967یورو بوده که نسبت به سال گذشته 1.71درصد
افزایش داشته است. خرداد ماه بود که هزاران دانشــجوی ایتالیایی در اعتراض به افزایش
کمرشکن کرایه ها دست به تظاهرات زدند.